Domine in cordibus nostris 
ignem tui amoris: ut Beati 
Sisebuti Abbatis sancta exem
pla imitemur, ejusque inter
cessione gaudia aeterna con
sequamur. Per Dominum.

Lect. primi Noct. Justus si 
de com. Conf. n. Pont.

IN II. NOCTURNO.
Lectio ir.

Slsebutus Hispanus relic

ta domo, rebusque Patris, 
Deo militaturus Coenobium S. 
Petri de Caradigna(quod Re
ligione, antiquitate, & Du
centorum Monachorum mar
tyrio , & sepultura etiam ho
die spectatissimum est) petiit, 
ibique sub S. Benedicti Re
gula solemnem professionem 
emisit. Regularis disciplinae 
exactissimus cultor, sui ipsius, 
mundique contemptor , eam 
virtutis laudem fuit adeptus, 
ut in Gomecii Abbatis locum, 
Monachorum sufragiis, suffec
tus fuerit. Abbas factus nihil 
admodum in vitae ratione mu
tavit, sed coeteris omnium vir
tutum exemplar seipsum ex
hibens, fratres ad perfectioris 
vitae studium verbo, & exem
plo provocabat. Quare sub Si- 
sebuto Abbate adeo Monasti
cae vitae observantia viguit, 
ut non modo Reges, sed Pro
ceres, coeterique Fideles cer- 
tatim ad Monasterium con
fluerent, seseque ipsius, ac

Mo- 
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Monachorum orationibus com
mendarent, eisque bona sua 
pro sustentatione fratrum, 
pauperum, & peregrinorum 
largirentur. Itaque ex ipsius 
Monasterii monumentis cons
tat, nullum annum ( ex viginti 
quinque, quibus eidem pro
fuit Sisebutus) extitisse, in quo 
jfideles haud parvam donatio
nem non conferrent Suspicie
bant siquidem in eo, praeter 
virtutes reliquas, morum in
nocentiam, efusissimam erga 
pauperes largitatem, atque in 
omnes inexplebilem charita- 
£em.

Lectio F.

Hujus vero nobile exem- 

plum dedisse fertur, cum 
magnum illum Virum Catho
licae Religionis clypeum Ro
de ricum Diaz de Vibar, Cid 
vulgo apellatum, ab Castellae, 
& Legionis Rege Adelfonso 
exulare coactum, atque a 
Regno suo pulsum, benigne 

recepit, ipsumque, & suos om
ni charitatis officio fuit prose
cutus: quare sub Sisebuti tu
tela, & cura uxorem Sceme- 
nam, & filias in Palatio Mo
nasterio proximo , linquere 
non dubitavit. Verum ad ma
jora intentus Sisebutus, utque 
Deo liberius serviret. Praesu
latu se abdicavit, sibique Se- 
bastianum coadjutorem Ab
batem praeficiendum curavit 
Sed eo ad Legionensem se
dem provecto, regimem Ab- 
batiale resumere cogitur: il- 
ludque per annos quinque 
sancte obivit Tandem post 
plura virtutum insignia, sanc
titatis fama ilustris, ad coe
lestem patriam, quam unice 
optaverat, migravit anno Do
mini millesimo octogesimo 
sexto. Quae miracula vivens 
ediderit, haud constat: quanti 
tamen illius aetatis Monachi, 
& fideles ejusdem sanctitatem 
fecerint, plane testati sunt, 
dum ipsum in sepulchro lapi-